teat qd vltus qna est morbo sunt
 duo phatotes et medius conatur
 nra uiuare cuq debita apprematice
 mltitoy eius Nam agitur est qd
 amat macato dei bndicti qui sa
 nat languores solus vix melue
 in pncipio sui de appat Chyrit
 hali go. prater teo vnt la
 pientes antupa qd ege medius
 et morbus tua sut Et tu ege a
 meduo curata fmet et que tetat
 fugit medius et ege morbu del
 trunt et oppugnat et in vnoy vlt
 farihor est pugna et victoria di
 aut ege meduo no credit nec
 assignata facit si p appetitus rep
 tatur suos morbos et ege meduo
 oppugnat vnus qd duob no pualz
 Conu itaq morbi depulsiu m
 out tubus meduinalibus mltis
 attenditur et no solu mltio poro
 ms ut mlti iam putauerit Tur
 em ut oneret no solu mltin po
 ronis esse morbis qm hena die
 taz et curuigram et p eas polle
 eghome tolli et delstru p hie do
 la sate debes qd no omis repleo
 m ois qploms malna suo meo
 ratur duo ex euone et oppone
 altacois p qualitates qna ymo
 mltionem sufficit mltia regimis
 bonitas et sic marie suffiat qm
 eghudo no fuit vehemeter magna
 aut vehemets malnae hoc aut
 dicta aut quia rone sue qual
 est morbo opposita qua dicant
 morbo opposita sm actu aut rone
 qua roborat virtutes qua robb
 rata raturatur et vltur qd morbi
 et depellit ipm et ipm dicit ma
 tenaz qua out morbo esse quas
 sm virtutes Et hoc vey pot mtel
 lugi de curuigra Et aut orco
 apprematice vduy mltumetoy
 ne talis ut adicta semp suatur
 ex orom et ea no sufficere pro
 redalm ad ponones et tande ea
 ad huc no sufficere puenatur ad
 curuigram Pro hys inquit Gal
 pmo de mltioribus Na no mroge
 meduam auilio in quib dicitat
 mltin ponoms suple si sufficit
 ei vna no pot Et dymalreus
 die in suis asse si potis horem
 curare cuq sola dicta prosperaz
 vnam in nemes chy Ga. mltio
 deatenuate dicta qm mlti ege
 tuomu pncipiu subthantet in
 digent dicta est ut mltionis ea

sola desinat nullo amplius far
 maco mrogetes Et ego vemu
 vti mltas nechtas et arctitas
 no pauca quecuq no pous of
 tenderit articulos alios quoy
 cellantes omno dicta subthantet
 alias vo moderates apeze vti
 caa eos qui fiesiter diltma ca
 puit no pauca mltin in natos
 ut ul desilteset ois ul plonga
 tpa molestarent pay Et no sub
 dit melius est m quibus onent
 dicta solu nteruo adpula finem
 m es et ablatio pncipiu de
 quo aut sm actu sub quocunq
 m strumeto ponoms ppe vltica
 qd ois ambiquoy colhois chyrit
 gualissima sm teoz omes rna
 vey conus pferi ut sup Est qz
 vno iste pmi pncipiu matu
 raturus quod pncipiu qm hec
 medius p supponere et no ap
 ori pbae mltin medius Ga
 mtegm dlm sm declarando
 ne est ome in moderatu et ex
 qnam exens ad moderatu a ad
 id quod est sm nam et p hna
 samtate ab m moderatu sm qm
 m moderatu qd est ex nam adou
 ti cuq emz curaco sit morbi del
 trudo qd ut aduo fiat que ex
 se delstrunt sut que sut oia th
 admuice se no opacantur m
 eozes Daenduz tu est qd qm
 p dcm repitur duplex vnu ap
 pient et no exiter qz no opans
 aut si opatur hoc faret apna
 ex tu fiant vbi gra Aqua tali
 va est qna male qplom hie
 appant et apna extilico Et
 m dcm a hie aromataris est
 spohata vltre ul hgnu aleos
 vatu aut spohuliculu ut tur
 bith sup auo exma distillatur
 gm ara ut appeat gmoia et
 de quo no vlticatur pncipiu sup
 vnu Aliud est qm sm virtutes
 conat et no exiliciter et ap
 mltio exis tale et hoc est aliud
 de quo vlticatur pncipiu ipm
 Et hoc pot tupte appremari vno
 mo sub pporice mior m equalit
 et hoc qm sufficere no exilic
 qm appore maioris m equa
 litatis et sub tali pporice ap
 premari no debet Nam et si
 sufficere sit pncipiu egaturome
 oppositaz tamen mouent repe
 tme eua sm effm faret exq